
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2017
WÓJTA GMINY LUBANIE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2017 rok

Na podstawie art.  30  ust.  2,  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948),  art.   257   pkt.  1  ustawy   z  dnia  27 sierpnia  2009  
roku  o  finansach  publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260 oraz 
Dz. U. z 2017 r. poz. 191) oraz § 14 pkt 2 uchwały nr XX/115/16 Rady Gminy Lubanie  z dnia 28 grudnia 2016 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Lubanie na 2017 rok Wójt Gminy Lubanie zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr  XX/115/16 Rady Gminy Lubanie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok zmienionej uchwałami:

- Nr XXI/125/17 z dnia 28 lutego 2017 roku Rady Gminy Lubanie,

- Nr XXII/128/17 z dnia 28 marca 2017 roku Rady Gminy Lubanie,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 DOCHODY BUDŻETU w wysokości 17.852.094,60 zł zwiększa się do kwoty 17.899.079,60  zł, z 
tego dochody bieżące w wysokości 17.852.094,60 zł zwiększa się do kwoty 17.899.079,60 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1;

2) W § 2 ust. 1 WYDATKI BUDŻETU w wysokości  19.946.149,33 zł  zwiększa się do kwoty 19.993.134,33 zł;

3) W § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 17.364.395,33 zł  zwiększa się do kwoty 17.411.380,33 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

Larysa Krzyżańska

Id: 345B4C83-A92B-4122-9985-8EA363519C11. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik nr 1 

               do Zarządzenia Nr 0050.10.2017 

               Wójta Gminy Lubanie 

               z dnia 31 marca 2017 r. 

    

 
                                                                  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 46 985,00 46 985,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 46 985,00 46 985,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 46 985,00 46 985,00 

  
Razem: 17 852 094,60 46 985,00 17 899 079,60 

 

Id: 345B4C83-A92B-4122-9985-8EA363519C11. Podpisany Strona 1



                                                                                               Załącznik nr 2 

               do Zarządzenia Nr 0050.10.2017 

               Wójta Gminy Lubanie 

               z dnia 31 marca 2017 r. 

    

 
                                                                  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017 ROK  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 46 985,00 49 485,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 500,00 46 985,00 49 485,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 46 985,00 48 985,00 

  
Razem: 19 946 149,33 46 985,00 19 993 134,33 

  
 

Id: 345B4C83-A92B-4122-9985-8EA363519C11. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia nr 0050.10.2017 Wójta Gminy Lubanie z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie zmian
budżetu na 2017 rok zawartych w załącznikach od nr 1 do 2

Głównym powodem wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok jest przyjęcie dotacji od

Wojewody Kujawsko – Pomorskiego.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

W odniesieniu do decyzji wojewody Nr WFB.I.3120.3.11.2017 z dnia 22 marca 2017 roku zwiększa

się plan dotacji celowej na zadania własne o 46.985,00 zł. Wprowadzona po stronie dochodów dotacja

zwiększy plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o

charakterze socjalnym – stypendia.

Dochody ogółem osiągną wielkość 17.899.079,60 zł w tym dochody bieżące wyniosą 17.899.079,60 zł.

Wydatki ogółem zamkną się kwotą 19.993.134,33 zł w tym wydatki bieżące stanowić będą 17.411.380,33 zł.

Id: 345B4C83-A92B-4122-9985-8EA363519C11. Podpisany Strona 1




